testimonium, te Sigismundum 
Loniay, tuosque haeredes et posteros universos, ex certa 
nostra scientia, motuque proprio, ö coeto ct numero 
nobilium eximentes, in ordincm et numcrum praedicti 
rcgni nostri Hungáriáé et pártáim ei subicctarum baro- 
num sive magnatum, cacra rubra in literarum suarum 
obsignationc utentiuni cvehendos, recipendos, aggrcgan- 
dos, annumerandos, crcandosquc et praeíicicndos duxi- 
mus; volentes et praescntibus decernentcs, ut tu Sigis- 
munde Loniay, tuique haeredes ct posteritatcs univcrsae; 
a modo inposterum, futuris semper temporibus, omni
bus illis gratiis, privilegiis, honoribus, indultis, immuni- 
tatibus, libertatibus et cxemptionibus, quibus caetcri, 
dicti regni nostri Hungáriáé partiumquc ci subicctarum 
Barones seu magnates, sive de jure, sive de antiqua 
consvctudine, aut aliter qualitercunque utuntur et fruun-
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túr, tam intra, quam extra judicia et comitia, aut alias 
ubivis, úti, frui, et gaudere, literasque vestras quas- 
cunque, caera rubra, instar aliorum Baronum seu mag
natum munire et obsignare possitis et valeatis imo eve- 
himus, recipimus, aggregamus, annumeramus, creamus 
et praeficimus, harum nostrarum, maiori seu duplici 
sigillo nostro, quo ut rex Hungáriáé utimur impendenti, 
communitarum vigore et testimonio literarum. Dátum 
per manus fidelis nostri nobis syneere dilecti reveren- 
dissimi in Christo patris, domini Petri Pázmány, archi- 
episcopi ecclesiae metropolitanae Strigoniensis, locique 
eiusdem comitis perpetui, primatis Hungáriáé, legati 
nati, summi et secretarii cancellarii et consiliarii nostri 
intimi, in civitate nostra Vienna Austriae, die decima 
sexta mensis Januarii, anno Domini millesimo sexcen- 
tesimo' vigesimo septimo, regnorum nostrorum Romani 
octavo, Hungáriáé et reliquorum nono, Bohemiae verő 
anno decimo. Reverendissimis ac venerabilibus in Christo 
patribus dominis, memorato Petro Pázmány metropoli
tanae Strigoniensis, et Joanne Thelegdy Colocensis et 
Bachiensis, ecclesiarum canonice unitarum electo archi- 
episcopis; Joanne Pyber electo Agriensis, Petro Domit- 
rovich Zagrabiensis, Emerico Losy electo Varadiensis, 
Stephano Szent-Andrassy de Chik Amadeffalva electo 
Transylvaniensis, - Fransisco Erghelio Wespremiensis, 
Paulo Dávid electo Quinqe ecclesiensis, Nicolao Dallos 
electo Jauriensis, Stephano Sennyei de Kis Sennye 
electo Vacziensis, antelato Joanne Thelegdi administra- 
tore Nittriensis, Gregorio Nagyfalvy electo Sirmiensis, 
Joanne Posgay electo Bosznensis, Joanne Ivanczy electo 
Tininniensis, Georgio Dubowsky electo Chianadensis, 
comite Vincentio Zuccony electo Posonensis, fratre 
Joanne Baptista Agatich electo Segniensis et Modrusi- 
ensis, ecclesiarum episcopis ecclesias Dei feliciter guber- 
nantibus. Item spectabilibus ac magnificis, comite Nico
lao Eszterhasy de Galantha, praefati regni nostri Hun
gáriáé palatino, comite Melchiore Alaghy de Bekeny 
judice curiae nostrae regiae, officiis banatus et ma- 
gistri agazonum vacantibus, comite Christophoro Bánffy 
comite de Alsolindva tavernicorum, comite Paulo de 
Nadasd cubiculariorum, Paulo Rakoczy de Feolső Vadaz 
janitorum, Thoma Bosnyak de Magiarbeel dapiferorum, 
Paulo Palffy de Erdeod pincernarum, et Emerico Czobor 
de Czobor-Szentmihaly curiae nostrorum regalium 
magistris, ac Stephano Palffy de dicta Erdeod comite 
Posoniensi, caeterisque quam plurimis regni nostri Hun
gáriáé comitatus tenentibus et honores.